
Zarządzenie Numer 184/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2021 roku, pozycja 305 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 

2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

Paragraf 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 230.703.190,80 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 266.174.490,80 zł. 

Paragraf 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

Z-ca Prezydenta Miasta 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dn.18.07.2022 r.          DOCHODY

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 98 540,18Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 24 800,00 123 340,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 73 540,18Pozostała działalność 0,00 24 800,00 98 340,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 73 540,18 0,00 24 800,00 98 340,18

852 8 455 833,31Pomoc społeczna 0,00 132 700,00 8 588 533,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 483 500,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 52 200,00 535 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 483 500,00 0,00 52 200,00 535 700,00

85216 709 000,00Zasiłki stałe 0,00 80 500,00 789 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 709 000,00 0,00 80 500,00 789 500,00

204 966 386,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 437,27 0,00 0,00 278 437,27

0,00 157 500,00 205 123 886,68



Strona 2 z 2

majątkowe
25 579 304,12razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 712,93 0,00 0,00 492 712,93

0,00 0,00 25 579 304,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 230 545 690,80

771 150,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 771 150,20

0,00 230 703 190,80157 500,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dn.18.07.2022 r.          WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 015 296,82 16 642 857,33 16 055 357,33 12 136 735,00 3 918 622,33 8 000,00 569 500,00 10 000,00 0,00 0,00 372 439,49 372 439,49 290 439,49 0,00 0,00

zmniejszenie -45 480,39 -45 480,39 -45 480,39 -43 880,39 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 480,39 45 480,39 45 480,39 43 880,39 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 015 296,82 16 642 857,33 16 055 357,33 12 136 735,00 3 918 622,33 8 000,00 569 500,00 10 000,00 0,00 0,00 372 439,49 372 439,49 290 439,49 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 418 756,00 1 418 756,00 1 418 756,00 1 359 387,00 59 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 880,39 -8 880,39 -8 880,39 -8 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 880,39 8 880,39 8 880,39 8 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 756,00 1 418 756,00 1 418 756,00 1 359 387,00 59 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 538 400,00 538 400,00 37 400,00 1 000,00 36 400,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 400,00 538 400,00 37 400,00 1 000,00 36 400,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 201 940,82 11 829 501,33 11 799 001,33 8 928 102,00 2 870 899,33 0,00 20 500,00 10 000,00 0,00 0,00 372 439,49 372 439,49 290 439,49 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 201 940,82 11 829 501,33 11 799 001,33 8 928 102,00 2 870 899,33 0,00 20 500,00 10 000,00 0,00 0,00 372 439,49 372 439,49 290 439,49 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 138 640,18 1 810 640,18 1 793 540,18 1 255 377,18 538 163,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 440,18 1 835 440,18 1 818 340,18 1 255 377,18 562 963,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 262 600,00 262 600,00 257 600,00 0,00 257 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 600,00 242 600,00 237 600,00 0,00 237 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 683 040,18 355 040,18 355 040,18 209 080,18 145 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 840,18 379 840,18 379 840,18 209 080,18 170 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 004 623,31 17 854 623,31 9 060 494,95 5 726 042,87 3 334 452,08 96 000,00 8 698 128,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 700,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 137 323,31 17 987 323,31 9 060 494,95 5 726 042,87 3 334 452,08 96 000,00 8 830 828,36 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 788 000,00 788 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 200,00 840 200,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 838 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 500,00 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 841 100,00 10 825 100,00 9 788 600,00 5 730 900,00 4 057 700,00 790 000,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 6 016 000,00 6 016 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 841 100,00 10 825 100,00 9 804 600,00 5 730 900,00 4 073 700,00 790 000,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 6 016 000,00 6 016 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 5 795 000,00 614 000,00 389 500,00 70 200,00 319 300,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795 000,00 614 000,00 405 500,00 70 200,00 335 300,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 5 181 000,00 5 181 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 266 016 990,80 211 654 011,17 143 892 009,33 78 363 575,94 65 528 433,39 23 022 392,88 41 322 804,36 86 804,60 300 000,00 3 030 000,00 54 362 979,63 51 422 979,63 290 439,49 2 940 000,00 0,00

zmniejszenie -81 480,39 -81 480,39 -65 480,39 -43 880,39 -21 600,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 980,39 238 980,39 106 280,39 43 880,39 62 400,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 174 490,80 211 811 511,17 143 932 809,33 78 363 575,94 65 569 233,39 23 022 392,88 41 439 504,36 86 804,60 300 000,00 3 030 000,00 54 362 979,63 51 422 979,63 290 439,49 2 940 000,00 0,00

Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 184/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 18.07.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków: 

a) ze Starostwa Powiatowego na: 

 - pokrycie kosztów związanych z organizacją zakwaterowania i wyżywienia dla 

uchodźców z Ukrainy 24.800,00 zł 

b) z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na: 

- wypłaty zasiłków stałych 80.500,00 zł 

   - wypłaty zasiłków okresowych 52.200,00 zł 

R a z e m  157.500,00 zł 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 


